

2 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

345.000€



Velkommen til denne charmerende ejendom med 2 soveværelser og 1 badeværelser, der kombinerer komfort, bekvemmelighed og et strejf af luksus. Beliggende i et roligt område, der stadig er bekvemt tæt på havnen, byen og stranden, tilbyder dette hjem den perfekte balance mellem sindsro og tilgængelighed. Når du kommer ind vil du straks bemærke det gennemtænkte layout og sans for detaljer. Begge soveværelser er rummelige og har indbyggede skabe, der giver rigelig opbevaringsplads til dine ejendele. Disse tankevækkende tilføjelser øger ikke kun den æstetiske appel, men gør også din daglige rutine mere organiseret og effektiv. En af de iøjnefaldende egenskaber ved denne ejendom er airconditionen, som sikrer, at du holder dig kølig og komfortabel året rundt, uanset vejret udenfor. Uanset om det er en brændende sommerdag eller en kold vintereftermiddag, kan du nemt tilpasse vejret efter din smag. Den virkelige perle ved denne ejendom er dog den overdækkede terrasse. Træd udenfor, og du vil befinde dig i en fredfyldt oase med malerisk have og pooludsigt. Det er det perfekte sted at slappe af, underholde gæster eller blot nyde din morgenkaffe, mens du nyder skønheden i omgivelserne. Kombinationen af frodige grønne områder og den funkende pool skaber en rolig atmosfære, som du vil elske at komme hjem til. Med hensyn til beliggenhed, kunne du ikke bede om noget bedre. På trods af sin rolige atmosfære er denne ejendom strategisk placeret for at give dig hurtig adgang til den travle havn, den charmerende by og den attraktive strand. Uanset om du har lyst til at bruge en dag på at sejle, shoppe eller solbade, er alt hvad du ønsker inden for gåafstand. Denne ejendom med 2 soveværelser og 1 badeværelser med indbyggede skabe, aircondition og en fantastisk overdækket terrasse med udsigt over haven og poolen tilbyder dig det bedste fra begge verdener - et fredfyldt tilflugtssted med en ideel beliggenhed. Det er et sted, hvor du kan skabe varige minder og nyde det bedste, livet har at byde på.

 2 soveværelser

 1 badeværelse

 82m² Byg størrelse